

pro:

Psyhiatrická nemocnice v Opavě
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava

Stavební úpravy sociálního zázemí řidičů - objekt H

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
1	Vybourání vany	soub	1,00	1 418,00	1 418,00
2	Vysekání drážky pro osazení ŽB překladu	m	1,30	468,00	608,40
3	Vybourání otvoru v příčce tl.150mm pro ocel.zárubně	m2	1,50	693,00	1 039,50
4	Vysekání kapes pro osazení ocel.zárubní	ks	8,00	103,00	824,00
5	Otlučení ker.obkladů vč.podkladní omítky	m2	14,60	373,00	5 445,80
6	Otlučení omítek stěn	m2	1,50	279,00	418,50
7	Oškrabání maleb stěn	m2	15,80	34,00	537,20
8	Vyborání ker.dlažby	m2	5,10	166,00	846,60
9	Vnitrostav.doprava sutí	t	2,60	567,00	1 474,20
10	Odvoz sutí na skládku	t	2,60	441,00	1 146,60
11	Poplatek za skládku	t	2,60	520,00	1 352,00
12	Osazení ŽB překladu vč.dodávky	soub	1,00	1 428,00	1 428,00
13	Zazdívká ocel.zárubní vč.dodávky	soub	1,00	2 856,00	2 856,00
14	Oprava omítek kolem ocel.zárubní-kuchyň	m	4,60	452,00	2 079,20
15	Zaházení drážek po rozvodech el,sv,tuv a odpadech	soub	1,00	6 400,00	6 400,00
16	Omítka jádrová pod ker.obklady	m2	16,20	573,00	9 282,60
17	Vyzdívká příček tl.100mm vč.kotvení	m2	8,60	1 544,00	13 278,40
18	Přestěrkování stěn lepidlem a perlínkou nad ker.obkl.vč.penetrace	m2	15,80	324,00	5 119,20
19	Štukování stěn nad ker.obkladem	m2	15,80	258,00	4 076,40
20	Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	m2	5,10	473,00	2 412,30
21	Stěrková izolace proti vodě stěn a podlah vč.koutové pásky	m2	27,70	399,00	11 052,30
22	Montáž ker.obkladů	m2	27,00	809,00	21 843,00
23	Dodávka ker.obkladů	m2	29,00	315,00	9 135,00
24	Dodávka a montáž rohových lišt	m	15,50	132,00	2 046,00
25	Montáž ker.dlažby	m2	5,10	861,00	4 391,10
26	Dodávka ker.dlažby	m2	6,00	315,00	1 890,00
27	SDK podhled	m2	2,80	1 523,00	4 264,40
28	Jadrové vrtání pro VZT	soub	1,00	3 360,00	3 360,00
29	Pomocné lešení	soub	1,00	2 625,00	2 625,00
30	Přesun hmot a doprava	soub	1,00	5 775,00	5 775,00
31	Dodávka a montáž dveří 600/1970 vč.kování	ks	2,00	5 200,00	10 400,00
Základ pro DPH					138 824,70 Kč
21% DPH					29 153,19 Kč
Celkem vč. DPH					167 977,89 Kč

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava sociálního zázemí řidičů - objekt H	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88 746 01 Opava	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Elektromontáže	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	21
JKSO:		Zpracoval:	0	Datum:	0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	803,10	Převoz materiálů	2 300,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	12 026,90		0,00		Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	0,00		0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	24 669,20			Ostatní	0,00		
	Montáž	19 500,80			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		57 000,00	DN celkem	2 300,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	59 300,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	59 300,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	59 300,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava sociálního zázemí řidičů - objekt H	Doba výstavby:	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88 746 01 Opava
Druh stavby:	Elektromontáže	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	6 400,00	6 400,00		0,00	
1	905	R01	Demontáže starého vedení a vybavení	h	5,00	500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
2	905	R01	Výchozí revize elektro	h	6,00	650,00	0,00	3 900,00	3 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				803,10	5 626,90	6 430,00		0,22	
3	973032616R00		Vysekání kapes cih. duté špalík, krabice 10x10x5cm	kus	20,00	48,00	89,16	870,84	960,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
4	974031121R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	40,00	88,00	488,58	3 031,42	3 520,00	0,00	0,10	RTS II / 2021
5	974031132R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	15,00	130,00	225,37	1 724,63	1 950,00	0,01	0,10	RTS II / 2021
		M21	Elektromontáže				24 669,20	19 500,80	44 170,00		0,04	
6	210010301RT1		Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	20,00	87,00	158,65	1 581,35	1 740,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
7	210100001R00		Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00	30,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
8	210110041RT2		Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	7,00	190,00	753,06	576,94	1 330,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9	210201211R00		Svítilno LED 24W kruh, 4000k	kus	4,00	1 210,00	3 344,08	1 495,92	4 840,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
10	210810005RT1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	100,00	50,00	2 152,42	2 847,58	5 000,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
11	210810006RT1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	100,00	65,00	3 481,95	3 018,05	6 500,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
12	210192571R00		Svorkovnice wago pro vodič do 2,5 mm2	kus	40,00	35,00	402,61	997,39	1 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
13	210010311R00		Krabice univerzální KPR, bez zapojení, kruhová	kus	3,00	120,00	108,83	251,17	360,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
14	210111014RT2		Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	5,00	350,00	977,64	772,36	1 750,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
15	210110041R00		Rámeček jednonásobný TG bílý	kus	11,00	70,00	333,32	436,68	770,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
16	210110043R00		Kryt vypínače jednoduchý TG bílý	kus	5,00	95,00	244,19	230,81	475,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
17	210110043R00		Podružný materiál (sádra, vruty, hmoždinky ...)	kus	1,00	1 700,00	1 000,00	700,00	1 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
18	210201211R00		Svítilno LED 30W, kruh, 4000k	kus	1,00	1 400,00	1 019,83	380,17	1 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
19	210192102R00		Rozvodnice dle potřeby vč. úpravy a vybavení	kus	1,00	10 905,00	7 886,88	3 018,12	10 905,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
20	210111012RT2		Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	6,00	300,00	689,22	1 110,78	1 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
21	210201211R00		Svítilno LED 18W kruh, 4000k	kus	3,00	1 100,00	2 116,52	1 183,48	3 300,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		57 000,00			

Poznámka:

VZT sociální zázemí řidičů - objekt H

Název zakázky: PN Opava - větrání sociálního zařízení
Odběratel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Cena díla bez DPH: 26 775,00 Kč

ový rozpočet

Č. pol.	Název	M. J.	Množství	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Celkem
1.	Radiální nástěnný ventilátor pr. 100	ks	2	6 000,00	12 000,00
2.	Potrubí Spiro pr. 125 vč.tvarových kusů	bm	8	250,00	2 000,00
3.	Hadice pr.100	bm	2	150,00	300,00
4.	Přetlaková žaluzie pr. 125	ks	1	700,00	700,00
5.	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	1 200,00	1 200,00
6.	Dodávka				16 200,00
7.	Montáž				8 910,00
8.	Dopravné				1 665,00
	Cena celkem bez DPH				26 775,00

Zdravotechnika a ÚT

1. Průrazy + drážky (voda, odpady , ÚT) 2000,00

2. Instal. – VODA:	- odstavení vody		500,00
	- demontáž zař. předmětů		1000,00
	- demontáž potrubí		500,00
	- montáž potrubí PPR 20,25	36 m	14000,00
	- osazení nástěnek	7 ks	1500,00
	- montáž ventilů vč. mat.	5 ks	1400,00
	- úchyty + objímky		400,00
	- mont. vod. výpustek	7 ks	1200,00
	- izolace mirelon	36 m	2300,00
	- tlaková zkouška potrubí	36 ks	900,00
	- přesun hmot		500,00
			24200,-

3. Instal.-ODPADY:	- demontáž odpad.potrubí		500,00
	- potrubí HT 40,50,100	15 m	6000,00
	- mont. od.výpustek 50,100	4 ks	1100,00
	- úprava odp. potrubí (gulík)		1000,00
	- úprava odp. potrubí (WC)		1300,00
	- tlak zkouška HT potrubí		600,00
	- přesun hmot		500,00
			11000,-

1/2

4. Ústřední top.:	- vypuštění systému ÚT		700,00
	- demontáž potrubí ÚT		650,00
	- Cu trubka 18	14 m	8000,00
	- fitink CU		2000,00
	- úchyty + objímky		700,00
	- tlaková zkouška potrubí	14 ks	400,00
	- napuštění a odzkoušení sys. ÚT		500,00
	- radiátor 600/1000	1 ks	5800,00

- ventil + hlavice	1 + 1 ks	1200,00
- přesun hmot		650,00
		20600,-

5. Zařiz. předměty: - WC combi	1 ks	5200,00
- umyvadlo + sifon	1 ks	1600,00
- baterie umyvadlová	1 ks	1400,00
- baterie sprchová	1 ks	2100,00
- žlab odtokový	1 k	5500,00
- přesun hmot		600,00
		16400,-

CELKEM bez DPH	74200,00 Kč
-----------------------	--------------------